Ex hoc, Domine mi, præcinit David & præcinit, mendacia contra te suscitabant inimici tui testimonia. *In multitudinem virtutis tuae mentiantur tibi inimici sui.* Occurrat tibi (monet D. XIII. Aug.) quod in passione Domini contigit: Indagant inimici falsæ, quibus cum condemnant, testimonia, multos introducunt testes, & licet intra Christum de omnibus sedulo instruxissent, sic evidenter tamen perversa testium constabat iniquitas, ut illi ipsi qui iudices pro tribunali præsidebāt, clarè cognoscerent non esse admittendos. *Non erant convenientia testimonia eorum, cum multis falsi testes accessissent.* Modum non inveniunt, quo contra innocentem falsum componant testimonium, nec quidem verisimile: potro tandem duo prodierunt, mendacia sua struentes ex illis verbis, quibus Christus potentie suæ signum proposuerat: *Non sum venerum dno falsi testes dicitis: hic dixit. Solum templum hoc, & post triduum suscitabo illud.* O mendaces: nunquam dixit: *Solum, sed Solvite. Solum non audierant.* D. Argu. D. Avgr. sunt verba) sed solvite, unum verbum mutaverunt, Tom. 5. & paucas litteras, ut falsum testimonium molerentur. *Cur mutas verbum à humana vanitas à humana infirmitas? verbo incommutabili verbum mutas, mutas in verbum, numquid mutas Dei verbum? En tibi qualiter in Christum sua proferant mendacia, in eo signo quod illis virtutis suæ dedit: at in hinc. Quare tibi mentiti sunt inimici tui Domine, qui subleat omnis terra? dicunt, solum, cum tu dixeris, solvite.*

Attendite & videte proditores, quod omnipotentiam suam declarans infirmitatem, & vestra pariter declarat malitiæ pravitatem. Vos ipsi estis qui templum hoc solvitis: vos ipsi mortem illi Deicidæ infligeris: ipse, qui illud excitabit immoderate, gloriosum. Ipsum, Solvite vestrum est: ipsum Excitabo, meum est. Et hoc ita novimus, quod potestas iniquorum eò tantum tendat, ut demòntur, ut dissolvant, ut vitam perdant: Dei autem ut exsuscitet, Dominus erigit istos, ut vivificet: *Qui vivificat mortuos:* Hoc potest diabolus, nempe, perdere, trucidare, deicere, demereri, iuxta nominis sui etymologiam: *Exterminans.* Et hoc tu similiter potes, qui istam ut Dominum habes, animam tuam occidere: illi per peccatum auferendo gratiam, in culpam abyssum demergere, te ipsum, & ipsam in profundum præcipitare damnationis; solus Deus est, qui propria viget virtute, ut illam ad vitam revocet, & de abyssis liberet educat, que iniquitatum.

Dominus excus mortis. In hoc se Dominum ostendit absolutum, qui hoc nomine ita pleno ore meretur insigniri, ut duplicari possit: *Dominus, Dominus:* qui resuscitat, & de mortis eruit potestate, eum qui se morti per peccata culpæque tradiderat.